EDITAL Nº 06/2018

Torna pública a lista preliminar de
classificação dos candidatos aprovados e
dá outras providências.

Rosemar Hentges, Prefeito Municipal de Ibirapuitã, Estado do Rio Grande do
Sul, no uso de suas atribuições legais TORNA PÙBLICO a LISTA
PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDITADOS APROVADOS no
processo seletivo de cargos vinculados a Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, conforme Quadro Demonstrativo.

Classificação de candidatos  Monitor de escolas

Classificação

Nome

Prova

Escrita

Total

1º Vanise Cerutti Rodrigues 95 95

2º Maicon Gomes do Amarante 90 90

Classificação de candidatos  Monitor Educação Infantil

Classificação

Nome

Prova

Escrita

Total

1º Ana Paula Datsch Paz 100 100

2º Ana Camila Bettin 60 60

Classificação de candidatos  Coordenador Pedagógico de Escola

Classificação

Nome

Prova

Escrita

Títulos

TOTAL

PONTOS

1º Patrícia Dalbosco 95 8,5 103,5

2º Carla Regina Picinini 95 8 103

3º Andressa Blós Pereira
Sattler

85 5 90

Classificação de candidatos  Professor Educação Infantil

Classificação

Nome

Prova
Escrita

Títulos

TOTAL

PONTOS

1º Valkiria Nunes Darós  95 2,5 97,5

2º Caciele de Miranda Togni 85 2,5 87,5

3º Nagila Talita da Silva
Carvalho

80 0,5 80,5

4º Thalia Katiuscia da Silva
Carvalho

70 0,5 70,5

Classificação de candidatos Professor Séries Iniciais

Classificação

Nome

Prova
Escrita

Títulos

TOTAL

PONTOS

1º Melânia Elisabete
Micheletto

100 2,5 102,5

2º Vera Lúcia Duarte Müller 70 1,5 71,5

Classificação de candidatos Professor Séries Finais Artes Visuais

Classificação

Nome

Prova
Escrita

Títulos

TOTAL

PONTOS

1º Talita Fatima dos Santos 80 1,5 81,5

Classificação de candidatos Professor Séries Finais Educação Física

Classificação

Nome

Prova
Escrita

Títulos

TOTAL

PONTOS

1º Vanessa da Silva Morais 80 0,5 80,5

Por deliberação da Comissão de Processo Seletivo nomeada pela
Portaria nº 6.304/2018, fica exclusa por duplicidade a questão 15 da
prova de nível médio, sendo contabilizada como assertiva para todos os
candidatos.

Para os cargos de Professor Séries Finais Ciências, História e Geografia
não houveram candidatos aprovados.

A classificação para os cargos de Nível Superior ainda poderá sofrer
alterações em virtude da realização do teste psicológico e psicotécnico.

O prazo para recurso quanto a classificação preliminar é de 1 (UM) dia,
contados a partir da publicação deste Edital.

Os Recursos deverão ser encaminhados a Comissão do Processo
Seletivo.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ibirapuitã, RS,
Em 05 de fevereiro  de 2018.

Rosemar Hentges
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se
E Cumpra-se

____________________
Paulo Rogerio Bagatini Portella
Secretário de Administração e Planejamento